Ali döneminde yaşanan Cemel ve Sıffîn vakaları ile
artarak devam etmiştir. Bu sebeple sahâbe neslinden sonra gelen tâbiûn
tabakası hadis ilminin karşı karşıya kaldığı bu fitne ile olan mücadele-
lerinde aşırı derecede hassas davranmışlardır. Nitekim bu hususta Mu-
hammed b. Sîrîn (öl. 110/729); “Önceleri isnâdı sormazlardı. Fitne ortaya
çıktıktan sonra hadis rivayet edenlere ‘Bize râvilerinizin ismini söyleyin!’
dediler ve sünnet ehline bakılıp hadisleri alınmaya, bidat ehline bakılıp
hadisleri reddedilmeye başlandı” demiştir.